Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Cordeiro
“Cordeiro: Cidade Exposição”

PORTARIA Nº 030/2023

O Presidente da Câmara Municipal de
Cordeiro/RJ, no uso de suas atribuições
legais e Regimentais, emite a seguinte:

PORTARIA:

Art.1º - Fica enquadrado o servidor municipal do Poder Legislativo
SELMA CALVO PALMA DE PAULA matrícula nº200430, como Auxiliar
Administrativo III – Nível V-,Classe C, com piso de R$7.838,07 (sete
mil, oitocentos e trinta e oito reais e sete centavos), conforme decisão
no processo administrativo nº 051/2023.

Art. 2º - O Setor competente tomará as devidas providências para o
fiel cumprimento do artigo anterior.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Presidência, 07 de agosto de 2023.

Ronaldo de Souza Rosa
Presidente